
Chalva arašídová 270g

  

Obsahuje vysoké množství výživných látek a širokou škálu biologicky cenných látek. Tyto látky
jsou zdrojem proteinu, sodíku, vápníku, draslíku, hořčíku, železa, zinku, fosforu, atd. Ve
slunečnicové chalvě najdeme vitamíny B1 a F1. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH75,00 Kč

Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 75,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/chalva-arasidova.gif


Ask a question about this product 
VýrobceTML a.s. 

Popis Chalva je jediným cukrářským výrobkem, který „si vystačí“ bez konzervantů, barviv,
aromatizátorů, emulgátorů a jiných syntetických látek. Pro ty, kteří drží půsty, ale bez
sladkého nemůžou být, tak je chalva výbornou volbou, neboť je to výrobek rostlinného původu.
Je vhodná jako zdroj rychlé energie při túrách nebo jiné fyzické námahy.

Obsahuje vysoké množství výživných látek a širokou škálu biologicky cenných látek. Tyto látky
jsou zdrojem proteinu, sodíku, vápníku, draslíku, hořčíku, železa, zinku, fosforu, atd. Ve
slunečnicové chalvě najdeme vitamíny B1 a F1.

Vitamín B1 podporuje funkci nervové soustavy, srdce a svalů, zlepšuje paměť. Kromě toho
podporuje trávení sacharidů, normalizuje kyselost žaludečních šťáv a trávicí funkci žaludku,
posiluje odolnost organismu před infekcemi.

Vitamín F1 zabraňuje tvorbě usazenin cholesterolu v cévách, zajišťuje dobrý stav vlasů a
pokožky, zabraňuje rozvoji srdečních onemocnění, spalováním nasycených tuků snižuje objem
těla. To je výhoda chalvy od jiných sladkostí, např. čokolády a sušenek.

Složení: pražená jádra arašídů 56,3 %, cukr, škrobový sirup (kukuřice), extrakt z kořene
pupavy.
Alergeny: Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich. Může obsahovat stopy arašídů a
sezamu.

Energetická hodnota na 100 g: 2234,3 kJ/534 kcal

Výživová hodnota na 100g: Tuky 28,4 g, Sacharidy 49,8 g, Bílkoviny 11,5 g.

Balení: 270 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=11573&virtuemart_category_id=557&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=202&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

